HaumenoBanwue npeanpusitus /moaHoe/

KAPTOUKA ITPEAIIPUATUA

OO011eCTBO € OTPAaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«Y310Bas.HIT»

HaunmenoBanne npeanpustus /kpatkoe/ OO0 «Y3m0Basg.HIT»
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Hupexrop

KoHTakTHbBIE TEIEPOHBDI:

AJlpec 3IEKTPOHHOU MMOYTHI:

Opunnueckuii anpec:

[ToutoBBIN aapec:

baHKoOBCKHME PEKBU3UTHI:
PacuerHsblii cueT

Koppecnonaupyrommii cyer

BUK

Bank

70644101

64.2

16

7117501097
711701001
1097154016695

Kononos IlaBen ['ennaaneBuy
(Ha OCHOBAHHMH YCTABA)

8 800 550 87 87
E-mail: info@uzlovaya.net

301600, Poccuiickas denepanus,
Tynbckast 001acTh, Y310BCKHM paiioH,
ropoa Y3noBas, ynuna bazapnas, nom la,

301600, Poccuiickas @enepanusi,
Tynbckast 00macTh, Y310BCKHI paiioH,
ropoJi Y3nosas, yiuia bazapnas, qom la,

40702810411450004827
30101810145250000411
044525411

O®unuan «ll{enrpansubiiiy bank BTH (ITAO)



